MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIADE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS SERRA TALHADA – DIREÇÃO GERAL

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – Campus Serra Talhada
Rodovia PE 320, KM 126, Zona Rural (Sentido: Calumbi – Serra Talhada), CEP 56.903-970, Caixa Postal 78

www.ifsertao-pe.edu.br | cst.direcao@ifsertao-pe.edu.br

PORTARIA Nº 143, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2018.

O Diretor Geral em Exercício do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO – Campus Serra

Talhada, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 670 de

29/11/2018 – GR do IF Sertão-PE, conforme memorando nº 169/2018 DE/CST,

resolve:

ALTERAR a Portaria nº 126, de 28 de novembro de 2017, que designa servidores

para constituírem Comissão responsável por formar o Núcleo Docente

Estruturante - NDE do Curso de Licenciatura em Física do Campus Serra Talhada

do IF Sertão-PE:

I - EXCLUINDO o servidor Marcelo George Nogueira da Costa, matrícula Siape nº

1575958;

II - DETERMINANDO que a referida Comissão, passe a ter a seguinte

configuração:

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Alison Araújo Lima
Diretor Geral em Exercício
Matrícula Siape nº 1956528

SERVIDORES SIAPE

Aléssio Tony Batista Celeste 1576964

Daniel de Souza Santos 1866826

Alex de Souza Magalhães 1813098

Isaías José de Lima 187373

Suzano de Aquino Guimarães 1537750

		2018-12-11T18:15:54-0300
	ALISON ARAUJO LIMA:04815460493